БРЯНСКАЯ              ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ   РАЙОН

                                        ХМЕЛЕВСКОЕ       СЕЛЬСКОЕ            ПОСЕЛЕНИЕ

П Р О Т О К О Л   № 02

публичных слушаний

                                                                                             от  12.08.2015 г.

       Место проведения  публичных слушаний:  Хмелевский  сельский Дом культуры

 (д. Хмелево, ул. Молодежная, д.40).

       Присутствовало: 25  человека.

       Время проведения публичных слушаний – 16-00 часов,  12 августа 2015 года.

                                                             Повестка дня:

1. Публичные слушания по проекту решения  «О принятии новой редакции «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хмелевское сельское поселение»  с внесенными изменениями и дополнениями».

Избраны:   председатель собрания публичных слушаний – Иванова Татьяна Афанасьевна, Глава Хмелевского сельского поселения, председатель оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний;

  секретарь собрания публичных слушаний – Сенчурова Ирина Евгеньевна, специалист Хмелевской сельской администрации.

СЛУШАЛИ: председателя собрания Иванову Т.А., которая сказала,  что проект решения  «О принятии новой редакции «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хмелевское сельское поселение» с внесенными изменениями и дополнениями» был принят на заседании Хмелевского сельского Совета народных депутатов 13 июля 2015 года, 15 июля 2015 года проект  был обнародован на территории Хмелевского поселения путем размещения в отведенных для этого местах.

СЛУШАЛИ: Антюхову А.С.- депутата Хмелевского сельского Совета, которая сказала, что изменения и дополнения    в Правила землепользования и застройки МО «Хмелевское сельское поселение»  и Руководствуясь ст. 31, ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 26.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хмелевского сельского поселения, Хмелевский сельский Совет народных депутатов
Принятие проекта решения обусловлено необходимостью приведения Правил землепользования и застройки сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством.

СЛУШАЛИ: Горшкова Н.П. - депутата Хмелевского сельского Совета, Сенчурову И.Е.– специалиста сельской администрации, которые предложили  одобрить   проект решения  и   вынести его на утверждение Хмелевкого сельского Совета народных депутатов.

ГОЛОСОВАЛИ:   за - 25, против - нет, воздержались - нет.

По результатам голосования принято решение (прилагается)

  Председатель собрания                                                            Т.А.Иванова
   Секретарь собрания                                                                  И.Е.Сенчурова